
                                                                                                                            


 
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                _____31_____ сесія ____ VII ____ скликання

РІШЕННЯ
01.03.2019  №  1335-31/VII
Про затвердження розподільчого 

балансу комунального закладу 

«Навчально-виховний комплекс  

«Загальноосвітній навчальний заклад – 

дошкільний навчальний заклад» №13» 

Кам’янської міської ради та комунального 
закладу «Заклад дошкільної освіти               

(ясла-садок) №50 «Перлинка» 

Кам’янської міської ради


У зв’язку із утворенням нової юридичної особи комунального закладу «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №50 «Перлинка» Кам’янської міської ради шляхом виділу з комунального закладу «Навчально-виховний комплекс  «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад» №13» Кам’янської міської ради, керуючись Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:


1. Затвердити розподільчий баланс між комунальним закладом «Навчально-виховний комплекс  «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад» №13» Кам’янської міської ради                           та комунальним закладом «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №50 «Перлинка» Кам’янської міської ради (додається).

2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент 
з гуманітарних питань міської ради (Онищенко), координацію – на заступника міського голови за напрямом діяльності, контроль – на постійні комісії міської ради з гуманітарних питань (Гурська) та з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).
Міський голова







    А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток

до рішення міської ради

від 01.03.2019 № 1335-31/VII 
РОЗПОДІЛЬЧИЙ БАЛАНС
	АКТИВ

	
	Загальний станом на 01.01.2019р.
	КЗ НВК №13 станом на 01.01.2019р.
	КЗ ЗДО №50
«Перлинка»
станом на 01.01.2019р.

	І. НЕФІНАНСОВІ АКТИВИ

	Основні засоби:
	10312897
	7537136
	2775761

	    первісна вартість
	13289195
	9764327
	3524868

	    знос
	2976298
	2227191
	749107

	Нематеріальні активи:
	4594
	4594
	0,00

	   первісна вартість
	4674
	4674
	0,00

	   накопичена амортизація
	80
	80
	0,00

	Запаси
	50027
	20217
	29810

	БАЛАНС
	10367518
	7561947
	2805571

	ПАСИВ

	І. ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ ТА ФІНАНСОВИЙ РЕЗУЛЬТАТ

	Внесений капітал
	10317491
	7541730
	2775761

	Фінансовий результат
	50027
	20217
	29810

	БАЛАНС
	10367518
	7561947
	2805571


Голова комісії:

Заступник директора департаменту  

з фінансово-господарських питань 

департаменту з гуманітарних питань міської ради

Г.Ю.Лапшина

Секретар комісії:
Заступник начальника відділу освіти 
департаменту з гуманітарних питань міської ради

Ю.П. Попова
Директор комунального закладу  
«Навчально-виховний комплекс
«Загальноосвітній навчальний заклад 
-дошкільний навчальний заклад» №13»
Кам’янської міської ради





Л.С.Єфремова

Секретар міської ради






О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
